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Kdys Junt nouse neJvyMl

Jmi bez práce a zrovna n
" cen

ly v kapsách 'líiifM-- Wiitlcm lií- -

lil NC II oklUI r( VŠcobcCHOU do-

dávku lni pošlé v 'iÍi'mkii zdali

jen I I fl Ml llél'0 pro něhu K jeho

mimino pochopílclnémo j
U vn M'

ní k ť t U doručil mu dopí o1mu

bující sděleni že olec jeho ''Mih l

li zanechal um ijciOOiii) Psaní bylo

ol Jeho Idy pí I O Pillyové z

Kuoxvíllc Tcnn ii byl I" i v f

VzkllZ !( Wllllei' obdržel 0(1

nvýrb příbuzných od té doby co

ulekl domova v Nashvíllc Tfiin

pfed třináctí léty

BcUvruzudnA úmluvu

I'í 1 1 ''orlová j''Ž UZlIvcIll

bcvrnciluoii úmluvu Nvým

manželem litery hledán lvl ř''dc

rálními úřady h jenž "' vrl" ''

upruvodil nepochybné ne uzdraví

(tle prohlášení lléílléllého V lllésl

ké m vt" "í''' v Hl 1'iiul Mínu

Ncijoslavl lí Nc J'Í1 plic n hlO

zf prý od rány v prsou žádné ne-

bezpečí Dívku přijela d výše

míněného města Kausas ' V

ve středu lihy ni vhIii ( 'ui Di kte-

rého liihvln Ve vězení obvílié

uého pro používání posly k pod

vodným úéelum Ve élvrlck Curi

propuštěn hyl na záruku n mlndí

lidé h-
- vzali li dohodli hc 'r o

hii se svrla xe sprovodí Zeliirho

VÍ Xe plllll dllil lile dívkll je

li plcdh(i 'iiého Hvélio ('ion nyní li

lllje yUxflUic H"! im ÍVU

HouřlivA htivka na pouliční draze

Héliem hlávky mi pouliční dni"
v ( 'iiiciniiiilí doíilo v Hoholu k v

7Híhem lllk V'lllm hpoleé-

iiknI vdiilii ne kiiHého pokumi nu

ohiioveuí pnividilné (hipnivy Nu

jednu kiiru vrcny hýly Ickc

picdmély n hudovy Tiiími Celil t ul

Tru l í 'oiupiiiiy juni rohiln nh'

mi téhlí uikihi lo iu i I l léímu
úniii iuvcniér Cox hv I pniidán

(i vvnIúiiI milice do ( 'iiicinuiill a

Vilik odepřel to liaéež oheeuí

hpiúvíi piádiihi Kiiid o jmenová-

ni iceciverii pro majetek pnh'é

iiohli To korporací tak zarnilo

'v uhájila vyjednávání
utuv-kář-

a jenl vyhlídka na urovnání

poru
Ouvcrnér Johnuon podepital

předlohu

V pondělí (íuvernér lohnson ze

hlátll Kalifornie podepxal jiře(lo
tm ktuá má a úéel nemouiti

liipoiícíím vhiHliiieUl pozemkové

ho nuijetkii a za tři niéíce po od

roéclll hliéiull 10 hlplia hllllie M

zákonem lent vAak pravdéo
dohno íf úhlnvnoht ákolia valu
hllde V poidiyhnoht před hondy a

kihhv tu lielllélo V dedk II dália

Boj o před Guayamas
' Noales Ariz oznamuju 80

končeni minulého týdne i Posádka

Duayuias klcrá jit v držení vlád-

ního vojska vydržuje Nliilecnř

povslalcii poiiévíidž hc jí do-

slalo pomocí po lodi a očekává ho

jcwlfi další přispění toutéž cestou

Slální vojsko které podniklo už

dosud úlok je přesvědčeno žo

vládní vojsko hylo dosliilcčné po-

síleno a muže vydržel jcslé illllší

úloky ale nechce od útoku upu-sli- l

Povslalcí nulné potřehují
telilo přislav poněvadž se domní-

vají že hudc jim snáze dopravo-
val střelivo a zhrané pro své pří-

vržence Mimo lo je jim polřehu
potrávili a ly mohou hýl dopra-

vovány po vodé nejlépe Proto

eliléjí vyléval a hiidou úloéil je-

sle dál nhy se zmocnili loholo

piÍNlavil V posledně (Inlíé dohy-l- i

si néklerých úspěchu a postupo-
vali hodné ku předu ale hyli za-

staveni u (luiiyniiiH Slální vláda

sice neoznámila že hudc jednal
sauiosliilnc ale počíná si lak a

vyříuje svoje zálezíloHli neodvi-si-

od spolkové vlády mexické

Mylo na příklad žádáno ahy slát
Arizona vydal vězné kteréhosi a

iiedhalo se na vládu spolkovou
Zároveň přislíhil slát uéinili zasn

jiné výhody navzájem Tu všecko

se děje hez souhlasu vlády mexi-

cké Zdá se že v Mexiku VÍíhcC

panuje anarchie mezi všemi stá--

Vláda vyzbrojuje délníky

Dle došlýidi zpráv z Ml Paso

Tex vláda mexická navrhla kor-

poracím a hpolcénosteiii vlastní-

cím vělší majetek žc dodá znuiěst-t- i

ti tiiii in jejich zhrané n jiné
na ocheaiiu loholo majetku

Peaeson společnost přijala již tuto

nabídku a začne se lam ihned pra-

covat Všichni zaiiiésl uiiiiei obdr-

ží zbraně a budou muset chránit

majetek proti útokům povstalců
Firma tato nachází se jižně od

n zaměstnává množství mu-

žů Všichni lilo budou ozbrojeni
a není vyloučeno když doslanou
se povstalci na blízko žc budu

proti nim bojoval s vládním voj-

skem o několik set lidí víc snad o

několik lišíc když ostatní společ
nosti nabídku vládní přijmou

První záloha z půjčky bankovní

skupiny péti velmocí

Prv ní záloha v obnosu 1 'Jik 11)1 lil

dollaru byla vyplacena čínské

vládě zástupci bankovní skupiny
pěti velmocí s níž Cínu uzavřela

půjčku v obnosu TJá millionú dol-

larů v

R trnko a Japan uznaly Mexiko

Mexické vyslanectví Ve Wlisll

iliKtouě oznámilo v pátek Večer

že obdrželo depeši ml zahraniční-
ho niinistcrst v u oznamující že

Kusko a lapán poslaly dopisy ji-

miž uznávají llucitovu vládu

Velmoci paue Itálie NélUccka

Spaji nc Kuty ndpítaji prý iuoá
ni nm č hitlé Mcvikii
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lély když hyla v přípravna uko-l- e

V Pnic Dívence Hlícilý Aliie-ríéi-

velmi hc zulíhíl Nécn řeklo

p (Jiillalíiinví ze jelu přÍMtl Alé

"li v její rukou (''ekal Irpé
livé n každý mk zajel h do l'ra

hy lielO HChli hc Ve Vljlli "Do- -

hiid jxmc M nedohodli na uváleli

ním dni" pravil p (inllalín "nic
hllde lo Velmi 'iřy V depem
ne uvádí zc řlcéiia Hrdličkova

ihmáhla Jíž diplomu léknÍNkého

ale v lom 11 í hudc chytni ťhiciiy

wky" " 1'lxnmíncr" z klerého zprá

vii lulo éci'iámc( přináAl rovné

podohíiiil hleény llrdlíéknvá 11

my pranic c nedivíme žc p (lul

latiu nc do ní zamiloval
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Dtmokrató Již KiiMJill kampaň

Kiiuipaú v zájmu docílení de-

mokratického víléhlví ve 'vol

hách v lélcch l!H I 11 líJHí zahá

jena hyla niíniilý I ď-- ve Waxli

iiiKt011 D C kdy výkonný kam

panní výhor demokrat iekého ná

rodního výhoru wc HoriiiuÍHoval a

rokoval o předhénýcli plánech

Výhor 1I0I101II hc na stálém hlav

ním hIiiihi ve Wiihíniřloné orjJí"

iiÍhiicÍ vzdélaviicl kampané 11 har
nioníckém hpolupÚHohení n demo

kralickým kouireHiilm výhorem
a úmlovnc vý hojné hkÍIiicÍ ml ny

néjAka až do příílí prenídcnlNké

volhy 1'íalancc A Mílchcll l'al

iim'I' 1'enimy vanie jenž uznáván

jenl za mluvčího prcHÍilenln Wíl

Honu volen hyl přcdcdnii loholo

kiimiannílio výhoru a liollu

WVIU e Si DoiiÍmii za pokladní
ka

2ádné díiliíí nlykeni o celní

předloze
V pálek jednalo hc v nedále o

návrhu ahy povolena hyla veřej
ná hIvhciiÍ o I 'ndervvoodové celní

předloze lak ahy námitky proti
ní mohly hýli podány nvMik hy

lo lo poníženo II proti '!G lila

Mim Dva demokraté senátoři

líansíh ll a Thornlon z Douisiany
hlasovali n repuhlíkány a j

!

nrcssivisly pro návrh který hyl

podán senátory 1'eurosem a la
l''ollellelll Senátor Norris z

Nehrasky proKressivístn vydal

(ihhírné iirohlásiiií o rndcrwood
ové pícdloe V kterém plaví lile

zi jiným : "Přítomný tarif v mnu

hýeh případeeli nemíic hýli há

jen a jest v mém úsudku iicspra

vedlivýin Mé hy hýli zrevido

ván a snížen Ne předhdui
1'ndt i Hdodova není iiestraunou
v lléi ji (lliollivýlll éáslt lll i nu"

f 'tul opatřeni pro volnou vlnu

avšak ukládá ochranné clo na

srsť autorské koy které ji st po

iilváno při výrohě některého
zhožl kde rovněž vlny jest pmi
Žíváno ( hov ovce prnnUc se

sak na zápndé - a iiiiKaiskc ko

t péhtllji se lut Jihu Zdrtit má

llie luiti Vollioil vlllll tu jislé 11

mělo ly hýli žádné ida na srsť

auworké ko Volná mouka j t

flaviiil tolik lut škodil falMIill
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Až yeii Mario (1 Menoenl i řnriUe losi' Vanuia nový president a iiiíslopreHideiit repuhli-k- y

kuhánské zaujmou své úřady t m j jitu zápasili n mnohými vážnými prohleiny Vláda na malení

iHirové jest dosud v 11I vářejíeíni se a nestálém slávu a silných mužů kleří dovedou se vyšinouli

za skutečné vúdee jest Iřeha Na Kuhé vélšinoii převládá mínění muži lakoví hýli skutečné na-hcn- i

k řízení lodi stálu Na lomiu vyohracní jest president Menocal na levo a míslopresidenl

'aiona na právo a dole jest palác ienerálnílio guvernéru ještě z doh španělského pauslvi nynější
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Viilý diloVedniiei ertsiiplsu "Suť

tiaijetie" Kvédčil e náklad jenž

piivotlué oliiiašel ilIIHHI evemplá

in nd počátku ničivé kampané
poklesl na Tónu exemplářů Poli

11 Jlli Siilldee HiIHhII pí'ei llílll

idell jest výslech v ploecMI s

vodkviiémi hullražel k na poli
( lid stanici v Puvv uheř iihdržtl

'iliti lialik Ji 11 ohiahoVIll holil

ha ťpaliuý smnliii paliciNla pa
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Zprávy zahraničně
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liávšlěva Ve S f eiloeniliílil moři

liiile mil za následek že auj-diek- á

vládíi iněni svoji nynější politi
ku soust icďování námořní moci v

domácích vodách jež četnými dú

slnjníkv považována je za škod

liv 011

Italské zemédékiké banky

Prolesir Iuíkí Duzatti hývalý

pii-ilnil- italského ministerstva a

ministr oihy přidnášil před čle-

ny americké komise jež studuje

evropský systém zemědělského ú

vélll o pusuhliosli ZclilédéUkýcIl
halik huspiiiláiskýťh i 'iednáška

ili velice ajímiivá a poučná

Stálé náih
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Mezilím co v Prae dre vyšlu
piijíeiin 11 stálých provokaci

iliipollštéjieilil llémeidtýlil IoiCsh

kum nexiid hýl ani vlas na hlavě

skíivcii nemá li hýt k vuli lomu

nad Prahou prohlášen stav oldeže

ní páni huršát i nu jiných tuistetdi

dokuují jaký kiiltuini ďuotl v

no h mi rakouské němeelví Tak

iiliiimuji' se plávé e Stýlilu ha

Hradce že došlu tam met liitrša

k ke kivavé Itžl v aMlťriih
ji llilhvly pudohv sklltťéltť I
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